
Body Color s.r.o. 
TEL : +420 481 540 511  email: objednavky@bodycolor.cz 

STUDENTSKA 1727 TURNOV 51101 
IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790 

Web: www.bodycolor.cz 
 

	

			Technický	list	

	

	

	

Body 933 
Je izolační hmota na bázi umělých pryskyřic – asfaltu, kaučuku a vosku. Je odolná vůči mechanickému poškození 
podvozku, vlhkosti a solím. Vytváří dokonalou povrchovou úpravu bez pórů. Rychle schne, nepraská a zůstává elastická 
v teplotách od –20°C do +60°C. Má velmi dobrou přilnavost jak na nových plochách, tak i na starých ale soudržných 
nátěrových systémech. Nanáší se stříkací pistolí na spodky (Body UBS), kterou našroubujeme přímo na nádobku (tlak 
5-6 bar). Nedá se lakovat, protože obsahuje asfalt a vosk. 

 

INFORMACE O VÝROBKU 

Druh : Izolační antikorozní hmota 

Způsob aplikace : Stříkací pistolí na spodky (tryska 4-5mm, tlak 5-6 bar) 

Ředění : Výrobek je připraven k použití – neředí se 

Vydatnost : Přibližně 4-5m2/lt při 100 µm suchého filmu 

Doba schnutí : 1h/23oC, 30min/60oC. Doba schnutí závisí na klimatických podmínkách (vlhkost, teplota) 

Odstíny 

Balení   

: 

:       

Černá 

1 lt kartuš 

Skladovatelnost : Skladujte při teplotě  5 oC až 25 oC 

PŘÍPRAVA  POVRCHU – APLIKACE 

Ošetřované povrchy musí být čisté, suché a zbavené nesoudržných zbytků podkladových vrstev. Zkorodovaná místa 
odrezit, natřít základovou barvou (doporučuje se BODY 1K 992, 969 nebo 2K Body 989 PRIMER). 

Kartuš  Body 933 řádně promíchat protřepáním. Plechovku našroubovat na stříkací pistoli na spodky (Body UBS). 
Tloušťku nanášené vrstvy můžete volit dle potřeby, protože BODY 933 je tixotropní – tzn., že je možné nanést silnou 
vrstvu při jedné aplikaci.  Spotřeba je cca 4–6lt na automobil v závislosti na rozsahu a velikosti podvozku. Nelze 
přelakovat emaily – obsahuje asfalt a vosk. 

 

Nářadí očistěte ředidlem Body 767 Nitro thinner 	

	


